
UCHWAŁA Nr VI/22/2007 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 stycznia 2007 r. 
 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto Dęblin. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 art.42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz 
art. 30 ust. 6, w związku z art. 91 "d" pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 112, ze zmianami) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto Dęblin obowiązujący w 2007 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały, który określa: 

1) wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, 

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
* Rozstrzygnięcie nadzorcze NK.II.0911/98/07 z dnia 06.03.2007 r. stwierdzające 
nieważność uchwały w części obejmującej § 3 ust. 3 i 4 w brzmieniu: „i 3", § 6 ust. 1  
w brzmieniu: „lub grupy przedszkolnej", § 7 ust. 6, § 10 ust. 2. 
 


